
Fra: Kristine Allport <kallport@online.no>
Sendt: 3. mai 2018 12:50
Til: Postmottak Lindås
Kopi: Hogne Haugsdal; Siril Therese Sylta; charles sommerseth; kallport
Emne: Ang. sak 17/1181 - framlegg befaring 25.04.18 bruksendring bedehus til rus-institusjon på Nappane.
Vedlegg: Fra Strilen 27.04.18.pdf; Falskt utslippsløyve fra Rusomsorg Vest.pdf; Buss-skuret på Nappane -skolebarna sitt venteskur.pdf; TIL BEFARING ROV PÅ NAPPANE 25.04.18.pdf; Departementet begrunner og bekrefter avslag off.støtte ROV på Nappane.pdf; Rusomsorg Vest - Styremedlemmer fra Brønnøys.reg mai 2018.pdf

Til Siril Therese Sylta m.fl.

Jeg sender som avtalt framlegget fra naboer og befolkning på Nappane-Titland-Myksvoll til befaringen 25.04. slik at det kan journalføres til saken, og som ikke ble lest opp i sin helhet.

Jeg har ikke helt oversikt over vedlegg som ble delt ut under befaringen, men legger ved ugyldig/fiktivt utslipps-løyve, bilde av buss-skur, selve fremlegget, og Helse- og omsorgsdepartementet sin stadfesting av avslag på videre pengestøtte til institusjon som gir uriktige opplysninger, og som driver uten godkjenning eller tilstrekkelig faglig kompetanse (bør leses i sin helhet).

Vedlagt følger også bilde av Strilen sin reportasje 27.april. Denne legges ved da Steinar Valdernes her slår fast at eneste alternativet de har er å flytte brukerne til senteret i Tafjord. Da ber vi byggesak om snarlig effektuere og formidle dette til daglig leder slik at den ulovlige driften opphører snarest - det foreligger ikke noe utslipps-løyve for ROV (Rusomsorg Vest), så både drift og kloakk-utslipp er ulovlig. Steinar Valdernes erkjenner også at de må lage reg.plan, og bekrefter da at han vet de må stenge den ulovlige driften nå.

Det ble ikke klart for oss klagere om styret for ROV i det hele tatt stilte på befaringen. Jeg fikk ikke med meg annet enn daglig leder og styremedlem Steinar Valdernes tilstede fra styret, og det er vel merkelig i en slik sak: styret og styrets leder er vel ansvarlig for alt som etableres? Vil det ikke være registrert styre/styreleder som vil måtte stå ansvarlige for organisasjonen ved ulovligheter? Vedlegger Rusomsorg Vest - Styremedlemmer.. slik det står i Brønnøysundregisteret.

Ber om snarlig tilbakemelding på saksgang videre - det er drift som vanlig hos ROV, og vi må vurdere fortløpende om politianmelde hvis dette nå ikke stopper innen rimelig kort tid.

Mvh Kristine H. Allport